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S C R I P T A

Numéro Scripta :  7980

Auteur(s) : Pierre de la Rivière [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1213

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Pierre de la Rivière donne à l’abbaye de la Trappe des terres à Chantecoq et lui cède tous les droits qu’il avait
dans le fief d’Aimeri Héron.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Charencey  Hyacinthe (Comte de), Cartulaire de l’Abbaye de Notre-Dame de la Trappe, publié d’après le
manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l’Orne),
1889, K. « Carte de Haia de Chantecoq  », n° XVII, p. 268-269.

Texte établi d’après a

Noverint universi presentem paginam audituri quod ego, Petrus de Ripparia, miles, dedi et concessi Deo et Beate
Marie de Trappa et conventui ibidem Deo servienti, quicquid apud haiam de Chantecoc possidebam de fundo
Wall[is?], scilicet usque ad parcum dicti Petri, et insuper a Plesseio Gaufridi Eschalart usque ad Foramen Anguli.
Preterea dedi memorate ecclesie quicquid ad me et ad heredem meum pertinebat in feodo Haimerici Hairon. Hec
omnia supradicta de consensu benigno et voluntate propria Petri, filii mei primogeniti, in perpetuam elemosinam
dedi libere et quiete. Quod ut ratum et firmum in perpetuum habeatur, sigilli mei munimine confirmavi. Actum
anno Domini M° CC° tertio decimo.